平成３０年１０月１７日

入札(見積)結果について（報告）

平成３０年１０月１７日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり

報告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

加茂南小学校屋内運動場屋根改修

その２工事
小柳建設㈱加茂本店 8,640,000 60 建設課

耕泰寺線消雪パイプさく井工事 ㈱豊和工業
入札後不調に
よる随意契約

9,234,000
90 〃

福島線ほか用地測量業務委託
㈱あさひ測量設計事務所

加茂支店
3,175,200 95 〃

下水道台帳作成業務委託 国際航業㈱新潟支店 2,538,000 150 下水道課

西部第２地区設計業務委託 ㈱日建技術 9,136,800 150 〃

西部第３地区設計業務委託
㈱協和コンサルタンツ

新潟営業所
9,072,000 150 〃

西部第２地区地質調査業務委託 ㈱新研基礎コンサルタント 2,700,000 90 〃

西部第３地区地質調査業務委託 ㈱新研基礎コンサルタント 2,700,000 90 〃

林道大皆川線改良工事 ㈱五十嵐建設 972,000 60 農林課

林道猿毛線舗装工事 小柳建設㈱加茂本店 189,000 60 〃